
Hovedstyret møtereferat 8. mai 2008 
 
Tilstede: Elise, Arne Olav, Elisabeth N., May Helen, Ole Magnus og Øivind 
Forfall: Elisabeth B. 
 
Sak 1: Referatsaker 
Referat hovedstyremøte april: Godkjent 
Hovedstyret uttrykker tilfredshet med at referatflyten fra gruppene nå er på stell. 
Hovedstyret sender søknad til kommunen om hel eller delvis refusjon av utgifter 
knyttet til snørydding og garderobeleie.  
Referater fra håndball-, fotball- og messestyret er lest og tas til etterretning. 
 
Sak 2: Orienteringssaker 
Kretstinget 26/4 på Vegårdshei på ”Huset”, ledet av Aslak Heim Pedersen, om ble 
gjenvalgt, reiste ingen store prinsippielle aker. 
Arendal Idrettsråd hadde rundebordskonferanse om kommunedelplanen og 
fotballgruppa i Trauma støtter kunstgressprosjektet på Tromøy Øst 
Scrapbook-komité jobber med utklipp og pussing av pokaler ved blant andre Ashild 
Krabbesund. 
SAMMEN-prosjektet har fått kr 100 000 fra Utdanningsdirektoratet og NIF og 
Morten Knutsen og Siw Øygarden er invitert til å reise ut og fortelle om prosjektet, og 
Arendal kommune bruker nå også prosjektet som referanseprosjekt. Trauma og 
Roligheden skole er med andre ord innovative! 
 
Sørlandets Båtmesse 2008 
Cathrine orienterte om årets messe. Messestyret har samarbeidet godt, entusiastisk og 
hatt det veldig moro. Folk har fått tillit og tatt ansvar. Forberedelsene til årets messe 
begynte allerede seint høsten 2007, og målsettingen har vært å ha det gøy underveis. 
Messestyret valgte å satse på å gi noe tilbake til de frivillige og i år ble det realisert en 
dugnadsfest Kick-off, på Grand Scene. Lokale musikk-krefter og blide folk sørget for 
at det var et godt arrangement, og hovedstyret fulgte dette opp med et barne- og 
ungdomsarrangement i matteltet, Happy Hour, for de under 18 år. 
 
Messegjennomføringen gikk helt flott, ingenting kunne gått bedre, kunne Cathrine 
fortelle. Imidlertid er strøm og vanntilførsler punkter som man må øke i framtiden. 
I år ble det leid inn brygger og montører og det ble lagt ut mange flere bryggemeter 
enn tidligere – helt ut til ytterste del av Langbrygga / Grandhjørnet, med ”rundgang” i 
messeområdet. Både utstillere og publikum har uttrykt stor tilfredshet med årets 
organisering av brygger og telt. 
Teltleieavtale med AllTech i Arendal har vært bra med lettmonterbare telt. 
 
Idrettspresident Tove Paule åpnet årets messe og det var utrolig positivt for 
Idrettsforeningen Trauma, og hun tok med seg fantastiske inntrykk fra møte med 
Tromøyfolk og Trauma/Sørlandets Båtmesse. 
 
Utstillerne vil satse på Sørlandets Båtmesse og i år viste Windy seg som et lokomotiv 
i denne sammenhengen sammen med Ibiza og Grimstad Bådsenter og NORBOAT. 
 



UtstillerPUB med internett-punkter på Castelle inspirerer Båtmessa til å få på plass 
trådløst nettverk i Pollen under Båtmessearrangementet. UtstillerPUB’en var også et 
”vannhull” for utstillerne med rabatterte priser. 
 
Aktivitetene på Sam Eydes Plass tiltrakk seg tildels mye folk, spesielt fredag under 
skateoppvisningen.  
 
500 meter brygger, 192 båter på vanner, 92 utstillere. Mindre antall båter utstilt på 
land enn tidligere. 41 sponsorer og 555 frivillige.  
16 000 besøkende med 12 000 betalende. Tidligere tall har nok vært oppblåst og årets 
tall er korrekte.  
 
Mottakelsen i 2. etg NORDEA ble en hyggelig seanse hvor æresmedlemmene i 
Trauma fikk en hyggelig prat med idrettspresident Tove Paule. 
Sponsorfesten ble holdt på Maritim med 62 gjester og underholdning av Nils 
Ingebrigtsen. 
 
Billettinntekter på  kr 616 000 i år med litt økning i billettprisen. Det er et bra resultat.  
Inntektsmessig ser det ut til at messa når et resultat omtrent som budsjettert, men på 
grunn av økte investeringer vil stand-prisene bli økt neste år. Utgiftspostene erøkt og 
det blir spennende å se sluttresultatet. Sponorinntektene er også etter budsjett. 
2,2 mill i inntekter totalt, utgifter ikke fullstendig registrert pr. dato. 
 
Pressedekningen har vært ualminnelig god. Messestyrets egne pr-sjef skrev 
pressemeldinger og sendte dem til redaksjonene og Cathrine hadde 16 intervjuer i TV, 
radio og avis.Annonsering bredt i flere medier. Både på nett og i fagpresse/dagspresse 
lokalt og regionalt samt lokal-TV i flere områder. 
 
Konklusjon: Årets messe har vært en suksess. På tross av fantastisk dugnadsinnsats er 
det fortsatt mange tilsluttet idrettslaget som ikke stiller på dugnad. De som ikke stiller 
vet ikke hva de går glipp av, for mange av dem som er med opplever at det er utrolig 
sosialt og givende – de som ikke er med går glipp av noe svært verdifullt. 
Hovedstyret takker Cathrine og resten av messestyret for innsatsen og resultatet. 
 
Sak 3: Hall på Hove 
Ole Magnus orienterte om status i hallkomiteen for Hovehall. Møte med Hove Drift 
8/5 ble ikke noe av, men Ole Magnus har vært i dialog med Stalleland fra Hove Drift. 
Saken blir fremmet for Arendals politiske miljø. 
De økonomiske rammene skiller mellom en ”billig” hall eller en flerbrukshall. 
Stalleland vil presentere alternativene for generalforsamlingen i Hove Drift 22. mai, 
som et prosjekt utviklet som samarbeid mellom Hove Drift og Trauma. Hove Drift 
ønsker å kunne tilby et innendørs alternativ på Hove både i idrettssammenheng og 
annet, blant andre Hovefestivalen. 
 
Trauma ønsker hall både på Roligheten og på Hove, men prioriterer nå hall på Hove 
og signaliserer at man ønsker et samarbeid med Hove Drift velkommen, fordi dette 
kan realiseres innen nær framtid. 
 
Hovedstyret gir arbeidsgruppa ved Ole Magnus støtte i videre arbeid, og avventer 
utviklingen. 



Sak 4: Kommunedelplanen, høring. 
May Helen orienterte. Kommunedelplanen har inne den nye Hove-hallplanen, 
kunstgressbane på østenden ligger inne og det gjør for så vidt også 
lysløyperestaurering på vestenden (Kjenna) og hallutvidelse Roligheden bør inn.  
 
Sak 5: Traumas historie. Innkjøp av Sandbergs Trauma-bøker. 
Hovedstyret kjøper 25 sett av Traumas historie av Alf Martin Sandberg + ett sett som 
sendes til Skiforeningen. Øivind ordner avtalen med Sandberg. 
 
Sak 6: Investering i ny grill 
I forbindelse med Sørlandets Båtmesse 2008 er det kjøpt inn ny grill til matteltet og 
faktura godkjennes. 
 
Sak 7: Fellesdag på Hove. Repr. til arr.komité 
Aktivitetsdag på Hove til høsten. Trauma bør være representert. Avventer invitasjon 
til nytt arrangement før vi setter opp representanter til arrangementskomiteen. 
Frivillighetssentralen på Tromøytunet har RollUp med info om Trauma og 
hovedstyret planlegger utgivelse av enkel infobrosjyre. 
 
Sak 8: Kostnadsfordeling anlegg – prinsippdebatt (utsettes) 
 
Sak 9: Overføring til undergruppene  
(utsettes til vi kjenner resultatet for årets båtmesse) 
 
Sak 10: Plan og mandat for arbeidsgruppen, strategi (utsettes) 
 
Sak 11: Kriterier for æresmedlemsskap og årets ærespris 
Hovedstyret inviterer Alf Martin Sandberg til å danne en gruppe som ser på kriterier 
for å bli æresmedlem. 
Hovedstyret utreder retningslinjer for ærespris – som gjerne kan deles ut hvert år. 
 
Neste møte 5. juni 
 
8/5-2008 
Øivind Berg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 


